
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 167237/04.03.2016

Detaliu anunt

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Stare anunt: Publicat

Data transmiterii in SEAP: 04.03.2016 12:43

Data publicarii in SEAP: 04.03.2016 12:43

Trimite la OJ: Nu

Valoarea totala a contractului: 135,278.5 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT

Numar anunt: 165178 / 23.12.2015

Denumire
contract:

Lot 1 -Geanta de scule, Lot 2- Componente pentru bariera automata la TN cu calea
ferata(semicumpana bariera si alte piese de schimb Bariere automate), Lot 3- componente semnale
luminoase, Lot 4- Blocuri functionale si aparataj pentru circuite de cale tip C4-64 – in total 4 loturi -
Sucursala Regionala C.F. Brasov.

Planuri anuale de achizitii publice

An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA

Adresa postala:  prin Sucursala Regionala CF Brasov adresa:Str. Politehnicii nr.1 , Localitatea:  Brasov ,
Cod postal:  500024 , Romania , Punct(e) de contact:  Str. Politehnicii nr.1, Brasov, camerele P19-P20 ,
Tel.  +40 268410709 , In atentia:  Costiuc Marcel, , Email:  Marcel.Costiuc@cfr.ro , Fax:  +40 268410709
, Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE

     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)  DESCRIERE

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Lot 1 -Geanta de scule, Lot 2- Componente pentru bariera automata la TN cu calea ferata(semicumpana bariera
si alte piese de schimb Bariere automate), Lot 3- componente semnale luminoase, Lot 4- Blocuri functionale si
aparataj pentru circuite de cale tip C4-64 – in total 4 loturi - Sucursala Regionala C.F. Brasov.

II.1.2)  
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a

serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: -pentru toate cele 4 loturi la Depozitul Regional din Brasov str. Fundatura
Harmanului nr.3 , Furnizorul are obligatia de a transporta produsele la destinatia finala pe cheltuiala sa.

Codul NUTS: RO122 - Brasov

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Obiectul achizitiei îl constituie achizitia de produse: LOT 1: Geanta de scule necesare desfasurarii activitatii de
intretinere si reparatie a instalatiilor SCB.; LOT 2: Componente pentru bariera automata la TN cu calea
ferata(semicumpana bariera si alte piese de schimb Bariere automate)- necesare pentru inlocuirea unor parti
componente ale instalatiilor de semnalizare automata la trecerile la nivel cu calea ferata.; LOT 3 : componente
semnale luminoase-necesare pentru inlocuirea componentelor lipsa din instalatii si pentru prevenirea furturilor
de componente.; LOT 4: Blocuri functionale si aparataj pentru circuite de cale tip C4-64 - necesare pentru
asigurarea unui stoc de rezerva pentru evitarea scoaterii din functiune a circuitelor de cale si implicit evitarea
restrictionarii circulatiei trenurilor.; descrierea detaliata a acestora fiind prezentata în caietele de sarcini si
anexele acestora atasate în SEAP.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

18939000-0 - Genti de mana (Rev.2)



34632200-8 - Echipament electric de semnalizare feroviara (Rev.2)

34928120-5 - Componente de bariere (Rev.2)

34942000-2 - Echipament de semnalizare (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

135,278.5 RON    

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)  TIPUL PROCEDURII

IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE

IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 125    Denumirea: LOT 1: Geanta de scule

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    29.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    04.03.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

SC PROTECT STYL INDUSTRY S.R.L.

Adresa postala:  Blvd. UNIRII, nr.30, Bacau, cod 600192 , Localitatea:  Bacau , Cod postal: 
600192 , Romania , Tel.  0234/51 52 53 , Email:  contact@protectstyl.ro , Fax:  0234/51 52 53

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 39888.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 31716.50     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

1

Contract nr: 99    Denumirea: LOT 2: Componente pentru bariera automata la TN cu calea ferata

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    04.03.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

AEROFINA S.A.

Adresa postala:  STR. FABRICA DE GLUCOZA NR.5, SECTOR 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod
postal:  020331 , Romania , Tel.  +40 2420772 , Email:  SERV@AEROFINA.RO , Fax:  +40
2420912 , Adresa internet (URL):  WWW.AEROFINA.RO



V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 24810.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 24640.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

2

Contract nr: 98    Denumirea: LOT 3 : componente semnale luminoase

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    04.03.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

Societatea Comerciala de Productie Industriala de Aparataj, Centralizare si Telecomanda,
Cai Ferate SPIACT Galati S.A.

Adresa postala:  str moruzzi nr 19 , Localitatea:  Galati , Cod postal:  800223 , Romania , Tel. 
+40 740150732 , Email:  spiact_sa_galati@yahoo.com , Fax:  +40 236460062

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 28955.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 28922.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

3

Contract nr: 104    Denumirea: LOT 4: Blocuri functionale si aparataj pentru circuite de cale tip C4-64

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    23.02.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    04.03.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

ISAF-SOCIETATE DE SEMNALIZARI SI AUTOMATIZARI FEROVIARE S.A.

Adresa postala:  Calea Giulesti, Nr. 14, sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  060275 , 
Romania , Tel.  +40 0212208075 , Email:  silvia.seceleanu@isaf.ro , Fax:  +40 0212210087 ,
Adresa internet (URL):  www.isaf.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 50000.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 50000.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

4

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI



informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE

Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII

VI.3)  CAI DE ATAC

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Tribunalul Brasov

Adresa postala:  B-dul 15 Noiembrie, nr.45 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500097 , Romania , Tel. 
+40 268419615 , Email:  trbrasov@just.ro , Fax:  +40 268418054

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei Regionala CF Brasov

Adresa postala:  str. Politehnicii, nr.1 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500024 , Romania , Tel.  +40
268474506 , Fax:  +40 268474506

VI.3.4)  
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul

cadru:   -

VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -

VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT

04.03.2016 12:43

Inapoi  Istoric anunturi Lista erate  Anunt de participare


